

「振込手数料」改定のお知らせ

いつも東栄信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
当金庫では「振込手数料」を、下記の通り改定させていただきます。

手数料改定日

2021年11月1日（月）

【ご注意ください】

11月1日以降の日付を振込指定日とする振込より適用されます。
10月31日までに予約するお振込みも対象となります。

手数料改定内容

1. 「店頭窓口」を利用	現行		改定後（消費税含む）
他行宛5万円以上	880円	➔	770円
他行宛5万円未満	660円		605円
2. 「ATM」を利用	現行		改定後（消費税含む）
他行宛5万円以上	550円	➔	440円
他行宛5万円未満	330円		275円
3. 「ホームページ」を利用	現行		改定後（消費税含む）
他行宛5万円以上	550円	➔	440円
他行宛5万円未満	330円		275円
4. 「自動送金」を利用	現行		改定後（消費税含む）
他行宛5万円以上	660円	➔	550円
他行宛5万円未満	440円		385円
5. 「インターネットバンク」を利用	現行		改定後（消費税含む）
他行宛5万円以上	550円	➔	440円
他行宛5万円未満	330円		275円

※ 詳しくは店頭窓口までお問い合わせください。